
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 3 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 1'16.81
2 5 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 1'17.18
3 4 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.46
4 1 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'20.15
5 2 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.37
6 6 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1'21.13
7 7 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'21.90
8 8 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'26.85
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Serie 2
1 4 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'22.80
2 5 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 1'24.71
3 6 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA asd Lavagna 90 1'25.88
4 3 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1'26.37
5 8 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'27.33
6 1 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 1'29.05
7 2 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'30.78
8 7 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'30.92
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Serie 3
1 6 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'25.19
2 5 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'26.80
3 4 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 1'28.15
4 3 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 1'30.71
5 2 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.08
6 1 VENZANO Federica 1999 ITA GS Aragno 1'32.81
7 7 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 1'34.24
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 1'16.81
2 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 1'17.18
3 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.46
4 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'20.15
5 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.37
6 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1'21.13
7 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'21.90
8 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'22.80
9 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 1'24.71

10 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'25.19
11 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA asd Lavagna 90 1'25.88
12 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1'26.37
13 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'26.80
14 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'26.85
15 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'27.33
16 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 1'28.15
17 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 1'29.05
18 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 1'30.71
19 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'30.78
20 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'30.92
21 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.08
22 VENZANO Federica 1999 ITA GS Aragno 1'32.81
23 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 1'34.24
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